ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 мая 2009 г. N 966-РП

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКВЫ ОТ 7 ОКТЯБРЯ 2005 Г. N 1966-РП

 В целях выполнения распоряжения Правительства Москвы от 7 октября 2005 г. N 1966-РП "О

 проектировании,   строительстве  новых и реконструкции существующих объектов, входящих в

 комплекс Центра православного наследия Московской Патриархии Русской Православной Церкви в

 Переделкино, по адресу: улица 7-я Лазенки, владение 42 (Западный административный округ)":

 1. Внести изменения в распоряжение Правительства Москвы от 7 октября 2005 г. N 1966-РП,

 заменив в пункте 1 слова "в 2005-2007 гг." словами "в 2005-2011 гг.".

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на префекта Западного

 административного округа города Москвы Алпатова Ю.М. и первого заместителя Мэра Москвы в

 Правительстве Москвы Ресина В.И.

 Мэр Москвы

 Ю.М. Лужков

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/